2021年オフィス即納品リスト
ご注文後、概ね1週間でお届けできる製品です。
但し、下記の場合はお届けに1週間以上かかる場合がございます。
・北海道、沖縄、九州、その他一部離島地域。
・年末年始、夏季休暇などの長期休日の前後期間。
・弊社繁忙期により一時的に在庫が無い場合。
即納品とは
2021年1月〜12月

配線カバー置式は設置不可。
可変パネル脚タイプ両面用には片面用を手配してください。手配上の注意
※品番の□に表組上部のアルファベット（両面用または片面用）を入れてください。
両面用 片面用
2021年総合カタログ P259-263
■デスクトップパネル 施
フレーム付パネル
［アドバンス］ADVANCE
400 D
72
0
72
0
75
D
■3段
シリンダー錠
標準ペントレー1個、深型ペントレー1個、
ファイル仕切板2枚付
W H 品　番 価　格
700D用 400 720 3V32AA-MK28 ¥68,340
脇机
2021年総合カタログ P285-287
組合せコード 部分名称・コード
天板 本体
MK28
（ホワイト）
MG99 MG07（メラミン：ホワイト） 抗菌 Z975
（ネオ
ホワイト）
G939（縁材：ホワイト）
MDY1
（プライズウッドライト）
MX61 MX51（メラミン：プライズウッドライト） マークレス抗菌
GE21（縁材：プライズウッドライト）
●組合せカラー（デスク）
MK28（ホワイト）
パネル脚
MDY1（プライズウッドライト）
パネル脚
施工 Indoor Advantage Gold
W
H
28
H W 品　番 価　格
ク
ロ
ス
タ
イ
プ
350
1400 3V63CH-FFY1、FFZ1 ¥38,360
1200 3V63CJ-FFY1、FFZ1 ¥36,860
1000 3V63CL-FFY1、FFZ1 ¥35,160
組合せ
コード
部分名称・コード
　クロス フレーム
FFY1 FFB1（ペールグレー） Z975
（ネオホワイト）
FFZ1 FFC1（グレイッシュブルー）
●組合せカラー（パネル） ●カラー（脇机）
組合せ
コード
部分名称・コード
天 板 本 体
MK28 MG99
MG07（メラミン：ホワイト） 抗菌 Z975
（ネオホワイト）